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تعطیلی مدارس به‌صورت یک تکرار درآمده است. 
سیاستی همیشگی و غیراصولی که حتی نمی‌تواند 
نقش یک مُسکن را ایفا کند. بعد از گذشت چند ده 
سال از وارونگی هوا در ایام زمستان هنوز مسئولان 
برای مدیریت آلودگی راهکاری جدی و اساســی 
ندارند و تعطیلی تنها راه پیشنهادی وزارتخانه‌ها برای 

مدیریت آلودگی است!
شرایط تعطیلی ادارات و مدارس در تهران تابع شاخص 
کیفیت هوا )AQI( اســت که توســط ســازمان حفاظت 
 AQI محیط‌زیست شهر تهران پایش می‌شود و در شاخص
بالای ۱۰۰ سلامت گروه‌های حساس شامل کودکان، زنان 
باردار، بیماران و سالمندان در معرض خطر قرار گرفته و باید 
تردد خود در فضای باز را کاهش دهند و شرایط اضطراری 
زمانی اعلام می‌شــود که شاخص آلودگی هوا از عدد ۲۰۰ 
فراتر رود.بر اساس ضوابط، هنگامی برای تعطیلی ادارات و 
مدارس اقدام می‌شــود که شــاخص آلایندگی هوا از عدد 

۱۵۰ فراتر برود.
آموزش مجازی در روزهای آلوده در حالی اتفاق می‌افتد 
که این نوع آموزش نمی‌تواند جایگزین آموزش حضوری شود. 
البته گاهی هم موضوع سلیقه‌ای می‌شود و برخی از مدیران 
مدارس در برابر تعطیلی کلاس‌های درس به‌رغم نظر کارگروه 
هماهنگی شرایط اضطرار آلودگی هوا برای برخی از کلاس‌ها 
نظیر کلاس‌های آمادگی برای کنکور دانش‌آموزان را ملزم به 
حضور در کلاس درس می‌کنند و معلوم نیست در این شرایط 
کدام نهاد قرار است مسئولیت سلامت دانش‌آموزان را برعهده 

بگیرد و چه راهکاری در این زمینه می‌تواند مؤثر باشد.
نظر مادران و فرهنگیان درباره شاد

سیده محبوبه میرعلا، کارمند بانک است و در ارتباط 
با چالش‌های آموزشــی در خانه می‌گوید: »با تعطیلی‌های 
ناگهانی تمام اعضای خانواده من دچار مشــکل می‌شوند. 
محــل کارم دورکاری را نمی‌پذیرد و مجبورم فرزندم را به 
خانه مادرم ببرم. مادرم سالمند و ناتوان است برای همین 
خواهرم نیز مجبور می‌شود مرخصی بگیرد و کنار فرزندم 
باشد و برای استفاده از آموزش مجازی او را همراهی کند. از 
طرفی آنتن‌دهی خوب نیست و صوت و تصویر معلم به‌خوبی 

منتقل نمی‌شود.«
عطیه رضویان نیز در ارتباط با تعطیل ‌شــدن مدارس 
عنوان می‌کند: »لطفاً مسئولان بگویند فرق هوای بیرون و 
هوای داخل منزل چیست؟ وقتی همه‌جا آلوده است و این 

پیامدهای تعطیلی پیاپی مدارس بر کمیت و کیفیت آموزش

فقدان زیرساخت‌های آموزش مجازی 
در تعطیـلات

❖فائقه بزاز

مشــکل مهــم آمــوزش مجازی 
که  کودکانی  بــرای  به‌خصــوص 
در ابتدای دوران تحصیل هســتند 
همراهــی خانــواده در آمــوزش 
اســت. در برخــی خانواده‌ها مادر 
شاغل اســت و در مناطق محروم و 
کم‌برخوردار مادر سواد کافی برای 

همراهی دانش‌آموز را ندارد.

❖

جز مسئله‌ سواد در خانواده، کمبود 
امکانــات برای حضــور در کلاس 
مجازی نیز مشکل را عمیق‌تر می‌کند. 
در بسیاری از مناطق کل خانواده یک 
گوشی دارد و این امکان نیست که 
گوشــی در تمام ســاعات مدرسه 
مجازی در اختیار دانش‌آموز باشــد 
و در برخی از این خانواده‌ها گوشی 
کم‌کیفیت و خراب اســت یا ممکن 

است هوشمند نباشد.

هوای آلوده داخل منازل هم نفوذ کرده اســت. به نظر من 
لزومی به تعطیل ‌کردن مدارس نیست و تعطیل‌ کردن مدارس 
ربطی به ‌سلامت دانش‌آموز ندارد. خیلی از دانش‌آموزان زمان 
تعطیلی در کوچه و خیابان بازی و موتورسواری می‌کنند و 

تعطیلی فقط سبب بی‌نظمی می‌شود.«
محمد محمودیان، راننده ‌تاکسی است و نظر متفاوتی 
دارد. او می‌گوید: »درس خواندن در مدرسه به چه قیمت؟ 
این آلودگی‌ها باعث ســرطان می‌شود. ما که در کودکی با 
آب و هوای بهتری زندگی می‌کردیم در حال حاضر بیماریم 

بخش نخست

وای به حال بچه‌هایی که در این هوا نفس می‌کشند. بچه اگر 
درسخوان باشد در خانه هم می‌تواند درس بخواند و پیشرفت 

کند. بهتر است مدارس را در زمستان تعطیل کنند.«
زهرا خرســند مادر خانه‌دار است و به گزارشگر کیهان 
می‌گوید: »من با ابزارهای هوشــمند موبایلی آشنایی ندارم 
برای همین با شروع زمستان و بروز آلودگی عزا می‌گیرم با 
فرزندم چه کنم. گوشی هم ندارم و از همسایه طبقه‌بالایی 

خواهش می‌کنم به من کمک کند.«
مرتضی شاهسون، معلم مقطع سوم دبستان می‌گوید: 
»کندی شاد باعث شده برخی معلمان فایل‌ها را شبانه ارسال 
کنند. برای همین و دانش‌آموز با ورود به شــاد با حجمی از 
فایل‌هایی مواجه شــود که باید دانلود، پاسخ داده و سپس 
ارسال کند؛ اما باز هم شاد کند است و همین مدت زیادی 

از وقت آموزش را تلف می‌کند. این اختلال باعث می‌شــود 
والدین در زمان‌های مختلف با شاد ارتباط بگیرند و از معلم 
بخواهند دوباره مبحث را توضیح بدهد. این کار باعث می‌شود 
بچه‌ها تمرکزشان را از دست بدهند و معلم کلافه می‌شود.«

آموزش مجازی و ضعف عدالت آموزشی
شیوع کرونا بستری را برای آموزش مجازی فراهم آورد تا 
در بحران‌هایی نظیر اپیدمی‌ها، آلودگی هوا یا گرما، برودت و 
مدیریت مصرف آب و برق از این ظرفیت استفاده شود. اما با 
وجود تکرار آلودگی هوا در هر زمستان هنوز این ظرفیت به 

کارآمدی نرسیده است و معلمان و دانش‌آموزان از شرایط آن 
گلایه دارند.کاربران این فضا می‌گویند حتی پس از ورود موفق 
به کلاس در برنامه‌ شاد، با مشکلات فنی مواجه خواهید شد 
که می‌تواند آموزش را مختل کند. عدم نمایش آیکون دوربین 
و میکروفون در کلاس، قطع و وصل‌شدن یا نشنیدن صدای 
معلم از شایع‌ترین مشکلات این برنامه است. مشکل دیگر 
شاد که تنها در برخی مدارس دولتی و به‌صورت برخط از آن 
استفاده می‌شود و مدارس غیرانتفاعی سراغش نمی‌روند این 
است که در بسیاری از ساعات سرعت مناسبی برای پخش 
ویدئو یا صوت ندارد. مشکل دیگر در ارتباط با تعطیلی‌های 
مکرر نبود عدالت آموزشی است. مشکل دسترسی به آموزش 
مجازی، بیشتر خود را در طبقات کم‌برخوردار جامعه نشان 
می‌دهد. مادران شــاغل، نبود امکانــات برای گرفتن معلم 

خصوصــی که در بســیاری از خانواده‌های مرفه فقدان زیر 
ساخت‌های آموزش مجازی را جبران می‌کند، کمبود فضای 
مناسب در خانه و گوشی مشترک از مهم‌ترین مواردی است 

که عدالت آموزشی را دچار بحران می‌کند.
دغدغه‌های خانواده برای آموزش مجازی

مشکل مهم آموزش مجازی به‌خصوص برای کودکانی 
که در ابتدای دوران تحصیل هســتند، همراهی خانواده در 
آموزش اســت. در برخی خانواده‌ها مادر شــاغل است و در 
مناطق محروم و کم‌برخوردار مادر سواد کافی برای همراهی 

دانش‌آموز را ندارد. جز مسئله‌ سواد در خانواده، کمبود امکانات 
برای حضور در کلاس مجازی نیز مشکل را عمیق‌تر می‌کند. 
در بسیاری از مناطق کل خانواده یک گوشی دارد و این امکان 
نیست که گوشی در تمام ساعات مدرسه مجازی در اختیار 
دانش‌آموز باشد و در برخی از این خانواده‌ها گوشی کم‌کیفیت 
و خراب است یا ممکن است هوشمند نباشد. در خانواده‌های 
کم‌برخوردار یک بخش خرید اینترنت و داشتن آنتن است. 
یک بخش استفاده از تکالیف، کلیپ‌ها و محتواهایی است که 
برای زمان مجازی ‌شدن مدارس ساخته شده و دانش‌آموزان 

باید آنها را ببینند و حل کنند، اما برای مثال فقط گوشــی 
خانواده برای پدر است و او آخر شب به خانه می‌آید، زمانی که 
بچه دیگر توان و حوصله‌ درس ‌خواندن ندارد. به همین دلیل 
معمولاً مدارس با افت تحصیلی و ضعف پایه‌ای دانش‌آموزان 
مواجه شده حتی در مورد کودکان بسیار ضعیف و کودکان 

کار این اتفاق زمینه‌ساز ترک تحصیل نیز شده است. 
معلمان نیز از کیفیــت پایین و اعصاب ‌خردکن بودن 
آموزش مجازی خســته شده‌اند. بیشــتر بچه‌ها می‌گویند 
در روزهای مجازی، معلم‌ها تنها به فرســتادن چند عکس 
و صوت کوتاه بســنده می‌کنند و خبری از تدریس نیست. 
حتی در بیشــتر اوقات دانش‌آموز فقط حضور و غیاب خود 
را ثبت می‌کند و ســراغ بقیه‌ زندگی‌اش می‌رود و خبری از 

محتوای درسی نیست.

کارشناسان معتقدند شــاد از همان ابتدا پر از ایرادات  
نرم‌افزاری بود. از ســمتی تنها یک پیام‌رسان است، نه ابزار 
خاصی برای معلم فراهم می‌کند، نه برای دانش‌آموز امکاناتی 
برای یادگیری دارد. شاد باید برای دانش‌آموزان دبستانی که 
در سال‌های اول تحصیل هستند و همراهی ندارند که با آنها 
در کلاس شرکت کند، مثل بیشتر دانش‌آموزان کم‌برخوردار 
که پدر و مادر یا ســرکار هســتند یا تحصیل بچه برایشان 
کم‌اهمیت است، امکاناتی فراهم کند که معلم بتواند بیشتر 

آنها را درگیر کرده، مراقب آنها باشد.
مجازی ‌شدن آموزش زمینه‌ای برای ترک تحصیل

وقتــی مجازی ‌شــدن مدارس به دلایــل مختلف به 
یک‌روند تکرارشــونده تبدیل می‌شود، آسیب‌های ناشی از 
آن دیگر جبران‌پذیر نیست. این آسیب‌ها نیز به طور یکسان 
میان اقشــار مختلف توزیع نمی‌شود و گروه‌های ضعیف‌تر 
و کم‌برخوردارترین بخش جامعه بیشــترین فشار را تجربه 
می‌کنند. کارشناسان آموزشی معتقدند که فضای فیزیکی 
خانه‌هــای این خانواده‌ها نیز یادگیری را دشــوار می‌کند. 
خانه‌های کوچک با یک یا دو اتاق نه امکان تمرکز و فراغت 
برای کودک فراهم می‌کنند و نه شــرایط کافی برای انجام 
تکالیــف و حضور در کلاس. علاوه‌بــر این، فضای پرتنش، 
خشونت‌آمیز یا غیرآرام برخی از این خانه‌ها، فرآیند یادگیری 
را بیش‌ازپیش مختل می‌کند. برای بسیاری از کودکان محروم، 

مدرسه تنها محیط امن در زندگی روزمره است. مدرسه برای 
این کودکان فضائی امن و فرصتی برای فاصله‌گرفتن از محیط 
خشن یا پرتنش خانه است. حذف این فضا و جایگزینی آن با 
آموزش مجازی، آنها را در معرض افزایش آسیب‌های روانی و 
افت تحصیلی قرار می‌دهد؛ افتی که در نهایت انگیزه و رغبت 

آنها را برای ادامه‌ تحصیل کاهش می‌دهد.
نظر شورای‌عالی آموزش‌وپرورش

نبــود زیرســاخت‌های لازم برای آمــوزش مجازی و 
دلسردی خانواده‌ها از این بستر در حالی ا‌ست که دبیرکل 

آموزش‌وپرورش نظر متفاوتی در این زمینه دارد. 
محمود امانی، گفته اســت: »مدرسه مجازی فرصتی 
ارزشــمند برای گروه‌های خاص فراهــم می‌کند؛ ازجمله 
دانش‌آموزانی که به دلایل مختلف در داخل کشور به مدرسه 

دسترســی ندارند، افراد دارای بیماری خاص یا محرومان از 
تحصیل، این بستر مجازی به آنها امکان می‌دهد در فضائی 
مبتنی بر فناوری‌های نوین با نظام آموزشــی کشور مرتبط 
شوند و آموزش خود را ادامه دهند«. درحالی‌که آمارها از عدد 
و رقم‌های دیگری حکایت دارند. گزارش مرکز پژوهش‌های 
مجلس در سال ۱۴۰۱ نشان می‌دهد ۷۰ درصد بازماندگان 
و تــرک تحصیل‌کردگان از دهک‌های یک تا پنج درآمدی 
هستند و دهک دو با ۲۲ درصد بیشترین سهم را دارد؛ عددی 
که تأثیر بحران‌های اقتصادی و اجتماعی بر ترک تحصیل را 
نشان می‌دهد؛ بحران‌هایی که با کاهش کیفیت تحصیل و 
نمرات دانش‌آموزان در مدرسه به‌ واسطه‌ مجازی‌ شدن متعدد 
و دیگر عوامل کاهش‌دهنده آموزش، مسیر ترک ‌تحصیل و 

ورود کودک به بازار کار را تسریع می‌کند.
خاک خوردن سند تحول بنیادین آموزش‌وپرورش 

بی‌عدالتی آموزشی در حالی‌گریبان نهاد آموزش‌وپرورش 
را گرفته که ذخیره‌ گرانبهائی به نام »ســند تحول بنیادین 
آموزش‌وپرورش«، برگرفته از مبانی و آموزه‌های ناب اسلامی 
‌در پیچ‌وخم‌های اداری و میان اما و اگر مسئولان همچنان در 
حال خاک خوردن است. این سند که از مهم‌ترین برنامه‌های 
اصلاح ساختار تعلیم‌وتربیت به ‌منظور ارتقای سرمایه انسانی 
شایســته در عرصه‌های مختلف و تبییــن روند اجرای آن 
و لزوم نظارت گام‌به‌گام و جدی از ســوی مسئولان است، 
ســال 1390 توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب 
شده است و در همین راستا سیاست‌های کلی مقام معظم 
رهبری نیز در ســال 92 ابلاغ شده است. این سند به مثابه 
نقشه راهی برای تحقق ارزش‌ها و آرمان‌های متعالی انقلاب 
و ایجاد چشم‌اندازی روشن در حوزه‌ آموزش و پرورش است.
اما پس از گذشــت ســال‌ها از تدوین سند و با وجود 
تأکیــدات مقام معظم رهبری به ایــن موضوع تنها بخش 
ناچیزی از آن اجرا شده و اهتمامی ‌در این قضیه نبوده است.

در ارتباط با چرائی بی‌مهری به این سند و به‌تعویق‌ افتادن 
اجرای آن کارشناسان این حوزه معتقدند دلایل اجرائی ‌نشدن 
ســند تحول بنیادین، یک دهه پس از ابلاغ به‌خاطر موانع، 
کاســتی‌های موجود در سند و لزوم بازنگری در اجرای آن 
است. سند تحول بنیادین به لحاظ الگوی مفهومی ‌فاخر است؛ 
اما در مقام الگوی عملیاتی بسیار ضعف دارد و نسبت به شیوه‌ 
عملیاتی ‌کردن سند راهبردی کلان آگاهی وجود ندارد. به‌ویژه 
که این سند می‌تواند با برنامه‌های مجازی نوین تقویت شود.

کارشناســان این عرصه معتقدند افرادی که در تدوین 
ســند تحول بنیادین و زیرنظام‌ها حضور داشتند در الگوی 
تدوین ضعیف اقدام کردند که کار را دشوار کرده است، این 
موضوع باید در بازنگری سند تحول بنیادین مورد توجه باشد.
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به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی 
و طراحی و مشــاوره مهندســی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی 
ســاخت. تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعــم از خرید و فروش و واردات و صادرات 
کالاها و قطعات مجاز. ســاخت و مدیریت ســاخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات 
و بازرســی‌های دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های 
صنعتی، معادن و صنایع معدنی و اســتخراج و اســتحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، 
صنایع نیروگاهی، صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ســاختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت 
با موسســات و شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و 
گشایش اعتبارات در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیــره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب‌رئیس 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و 
به‌طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حســاب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر‌دولتی بوده و در موضــوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شــهید آیت‌الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب‌اله 
نیکنام به شــماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 
سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
0321388658 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938100947 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی 
به شــماره ملی 0942683315 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال و به 
سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شــماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به ســمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه

 در تاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 
به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت‌مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت‌مدیــره و 
قائم‌مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت‌مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
مدت  بــرای  هیئت‌مدیره  عضو 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت‌مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می‌باشــد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌هــای کیهان جهت درج 
بســیج  تعاون  بنیاد  آگهی‌های 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043


